AO VIVO DE ÁUDIO E VÍDEO, VIA 

INTERNET, DAS SESSÕES 

LEGISLATIVAS, INCLUINDO 

GRAVAÇÃO DE STREAMING DE 

ÁUDIO E VÍDEO, A FIM DE 

ATENDER AS DEMANDAS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA 

DO AMPARO/BAHIA 

09 MÊS 

R$ 3.000,00 
R$ 27.000,00 

TOTAL  R$ 27.000,00 

R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS). 

PROPONENTE - 02 

RAZÃO SOCIAL: FABRICIA MARIANA DOS SANTOS DE JESUS 

CNPJ N° 40.820.306/0001-09 

ENDEREÇO: Rua da Maternidade, nº 03, centro, Ribeira do 

Amparo/Bahia, CEP 48.440-000. 

ITENS DISCRIMINAÇÃO QUAT.

[...]

AO VIVO DE ÁUDIO E VÍDEO, VIA 

INTERNET, DAS SESSÕES 

LEGISLATIVAS, INCLUINDO 

GRAVAÇÃO DE STREAMING DE 

ÁUDIO E VÍDEO, A FIM DE 

ATENDER AS DEMANDAS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA 

DO AMPARO/BAHIA 

09 MÊS 

R$ 3.190,00 
R$ 28.710,00 

TOTAL  R$ 28.710,00 

R$ 28.710,00 (VINTE E OITO MIL SETECENTOS E DEZ REAIS). 

Foi confeccionada a ata com a informação sobre as propostas obtidas. 

A empresa ROSANE DOS ANJOS DE SANTANA DE CIPÓ LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n. 04.780.572/0001-91, cumpriu com todos os requisitos de 

habilitação previstos no Aviso de Contratação divulgado.